GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. AGOSTO
N de Cuenta: ES41.....2273 - BSCHESMMXXX 2018
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
01/08/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA. F180420. 80,34 € 40.784,43 €
01/08/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA. F180388. 65,45 € 40.849,88 €
01/08/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA. F180456. 181,12 € 41.031,00 €
01/08/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180413 La Tenda. 40,79 € 41.071,79€
13/08/2018 ABONO EN LA TARJETA 5489018224693003 EL 10/08/2018 6,34 € 41.078,13 €
20/08/2018 COMPRA EN AMZNPremium, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 17/08/2018 -19,95 € 41.058,18 €
27/08/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFDVGF REF. MANDATO 000000000526 -424,00 € 40.634,18 €
29/08/2018 RECIBO DIFUSIO GENERAL DE LLIBRERIA SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFFBMN REF. MANDATO 430521955 -45,08 € 40.589,10 €
29/08/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFFBMP REF. MANDATO 430401883 -107,90 € 40.481,20 €
29/08/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFFBMQ REF. MANDATO 430410067 -221,80 € 40.259,40 €
30/08/2018 RECIBO EDISOFER, S.L. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFFBMV REF. MANDATO S01273 -443,86 € 39.815,54 €
30/08/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFFDKR REF. MANDATO 000000020882 -473,70 € 39.341,84 €
30/08/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -4.303,13 € 35.038,71 €
30/08/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -5.699,36 € 29.339,35€
31/08/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFDPGJ REF. MANDATO 460154 -191,80 € 29.147,55 €
31/08/2018 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFDYZY REF. MANDATO 046126565503 -2.569,19 € 26.578,36 €
31/08/2018 RECIBO ADVEO ESPANA S.A. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFFCYF REF. MANDATO 2100-000000006786 -117,56 € 26.460,80 €
31/08/2018 RECIBO QUIRON PREVENCION S.L.U. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBFFFJM REF. MANDATO DDM00072450 -207,60 € 26.253,20 €




